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[End of Life] Urban Armor
Gear UAG Civilian Etui do
iPhone 13 Pro Max (Frosted
Ice)

Nr katalogowy: 11316D110243

Kod EAN: 810070363963

Producent: Urban Armor Gear UAG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

189,99 PLN

Opis produktu

Futerały ochronne z serii Civilian do iPhone 13 Pro Max są wyposażone w naszą technologię HyperCush™/Impact
Protection System, która tłumi i rozprasza energię powstałą podczas zderzenia urządzenia mobilnego z inną
powierzchnią. Mówiąc prościej, amortyzuje on Twój cenny telefon, gdy ten wyślizgnie się z ręki. Nasza zgłoszona do
opatentowania, testowana w laboratoriach konstrukcja została stworzona przez nałożenie dwóch materiałów
pochłaniających wstrząsy o dynamicznym sześciokątnym wzorze. Dyskretna ochrona, teraz dostępna w chłodnej,
półprzezroczystej obudowie z ochronnym wnętrzem o strukturze plastra miodu.

Dla nonkonformistów

Zburz normę i uwolnij swój telefon dzięki oszałamiająco smukłej i lekkiej serii Civilian. Etui zaprojektowane tak, aby
wyróżniać się wśród hałasu codziennego zgiełku.

Ochrona wyobrażona na nowo

Seria Civilian została zaprojektowana dla osób poszukujących czegoś wyjątkowego, ale dobrze zbudowanego - skromny
design z odważnymi wskazówkami najwyższej ochrony.

Technologia HyperCush™

Technologia HyperCush™ firmy UAG, testowana w laboratoriach, już nigdy nie będzie miała wątpliwości co do ochrony
Twojego etui. Wielowarstwowa konstrukcja pochłaniająca wstrząsy rozprasza energię uderzenia i zmniejsza siły
przenoszone na urządzenie. Technologia HyperCush™ spełnia wojskowe normy testu upadku.

Cechy produktu:
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Odporny na uderzenia egzoszkielet, panele amortyzujące heksagonalne.
Uchwyt trakcyjny i duże przyciski dotykowe.
Ultralekka powłoka pancerna.
Ochrona przed upadkiem z wysokości (6 metrów).
Spełnia wojskowe standardy testu upadku [MIL STD 810G 516.6] zapewniając zwiększoną ochronę przed
wstrząsami
Zgodny z ładowaniem MagSafe, ale nie blokuje się na ładowarce MagSafe.
HyperCush™
Kompatybilność z ładowaniem bezprzewodowym
Kompatybilność z Apple Pay
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